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TÜRKİYE BÜYÜK MİLLET MECLİSİ BAŞKANLIĞINA

Aşağıdaki sorulanının Sağlık Bakanı Sayın Kemal Memişoğlu tarafından Anayasanın

98'inci ve TBMM İçtüzüğünün 96'ncı ve 99'uncu maddeleri gereğince yazılı olarak

cevaplandmlmasım saygılanmla arz ederim.

Ömer Faruk GERGERLİOĞLU

Kocaeli Milletvekili

Tarafıma iletilen mesajda; “ Kardeşim Samed Uzunay hem özel hem de devlet hastanesi

ihmalleri yüzünden öldü. Kardeşim KOAH hastasıydı. Hayatım kaybetmeden 1 hafta önce de

uykusuzluk problemi ile özel bir hastaneden ilaçlar alıyordu. Akşam aldığı ilaçların dozunu mu

fazla kaçırıyor bilmiyoruz sabah hırıltılı bir şekilde uyurken annemin dikkatini çekiyor,

uyandırmaya çalışıyor uyanmıyor. Hemen 112'den ambulansı anyor. Ambulanstakiler

hastaneye götürmüyor. KOAH hastası olduğu için durumu normal, “kolonya tutun geçer.”

Diyorlar çekip gidiyorlar. 1 saat sonra evde daha da fenalaşıyor ve kalbi duruyor. Ambulans

aranıyor, Polatlı Devlet Hastanesi'ne götürüyorlar. Oradan da Bilkent Şehir Hastanesi'ne sevk

ediliyor ve doktor geç kaldığımızı söylüyor. Sonrasında kardeşimi kaybediyoruz. İlk gelen
ambulanshiçbir şey yapmadan kullandığı ilaçlar sebebiyledurumu normal. “Kolonya tutun.”

diyorlar. Aradan bir saat geçiyor ve kalbi duruyor. Hareketsiz bir şekilde yatıyor. Kardeşime

özel hastanede verilen ilaçlar epilepsi tanısı ile verilmiş ama uyku için aldım demişti bize. Özel

hastanenin verdiği ilaçların ağır olduğunu ve bunun bir hastaya verilmemesi gerektiğini

söyleyen birçok mesaj aldım, ihmaller sonucu ile öldü kardeşim. Polatlı Özel Can Hastanesi

veriyor bu ilaçları. Özel hastanenin verdiği ilaçların çok ağır olduğunu yazan arkadaşlar oldu.”

ifadeleri yer almaktadır.

Bu bağlamda;

l)Tarafıma iletilen iddialar doğru mudur? ,
2)Eğer bu iddialar doğruysa konu ile ilgili soruşturma başlatılmış mıdır? Eğer başlatılmışsa

akıbeti ne durumdadır?

3)Samed Uzunay isimli yurttaşın ölümünde ihmaller olduğu iddiası doğru mudur?
4)Samed Uzunay isimli yurttaşın ölümünün sebebi nedir?
5)Son 5 yılda görevi ihmal gerekçesiyle haklarında soruşturma başlatılan personel sayısı

kaçtır?
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